[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĕН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ
ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЙЫШĂНУ

04.05.2023    312 №
Хĕрлĕ Чутай сали

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2023  № 312
село Красные Четаи

Об утверждении Положения о закупке товаров, работ, услуг
 муниципального бюджетного  общеобразовательного

учреждения  «Верхнеаккозинская  основная общеобразовательная
школа»   Красночетайского муниципального округа
Чувашской Республики

                В соответствии Федеральным законом от 05.12.2022 № 223-ФЗ «О закупках  товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т :
 1. Утвердить в новой редакции прилагаемое Положение о закупке товаров, работ, услуг муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Верхнеаккозинская основная общеобразовательная школа» Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики.
 2. Постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 22.03.2014 № 63 «Об утверждении  Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Верхнеаккозинская основная общеобразовательная школа» Красночетайского района  Чувашской Республики признать утратившими силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».
Глава Красночетайского

муниципального округа                                                                                   И.Н. Михопаров
Согласовано:

Заместитель главы администрации МО –

начальник отдела образования, молодежной

политики и спорта                                                                                            И.Н. Живоев

Отдел правого обеспечения                                                                             А.И.Мокшина

Подготовил:

И.о. директора                                                                                                   В.А. Кашкиров